



znak sprawy/nr ref.: AZP-261-06/2021

Warszawa19 MAR. 2021...

Zamawiający:

Wszyscy zainteresowani

Instytut Biologii Doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
e-mail: przetagi@nencki.gov.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

z art. 284 ust. 1, pkt 2) i pkt 6) ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej jako "Pzp", "ustawa Pzp")

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn: „Remont pomieszczeń 137abc i 242 w budynku głównym Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN z siedzibą przy ul. Pasteura 3, 02-093 Warszawa”

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 18.03.2021 r. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

Pytanie 1

Treść pytania:

Na jaki kolor lakierowane mają być profile ścianki aluminiowo-szklanej, jaki należy przyjąć podział ścianki (część stała i drzwi), drzwi przesuwane ręcznie czy automatycznie.

Jeżeli istnieje możliwość prosimy załączyć zdjęcie drzwi jeżeli są już takie zamontowane na obiekcie.

Odpowiedź Zamawiającego

Profile ścianki białe (preferowane wąskie profile) drzwi przesuwane ręcznie na stronę wewnętrzną, umiejscowienie drzwi pośrodku ścianki, elementy stałe po jednej i drugiej stronie otworu drzwiowego, przykładowe zdjęcia w załączeniu.

Pytanie 2

Proszę o podanie wymiarów szafki pod digestorium i rodzaj materiału z jakiego ma być wykonana oraz kolor. Jeżeli istnieje możliwość prosimy załączyć zdjęcie (może to być zdjęcie podobnej szafki)

Odpowiedź Zamawiającego

Wymiary szafki:

67x117 cmx46 (WxSxG), płyta meblowa biała wodoodporna, zdjęcia w załączeniu.

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SIWZ i jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.

Z wyrazami szacunku

Zastępca Dyrektora Instytutu
ds. Naukowych

dr hab. Krzysztof Nieznański, prof. nadzw